

JV Invest, Skrillinge ApS
CVR-nr. 28506007
Nøddevænget 7
5500 Middelfart

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Jesper Vangsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JV Invest, Skrillinge ApS

Nøddevænget 7

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28506007

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jesper Vangsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 779 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		650.944	466.067
Andre finansielle indtægter		172.130	159.379
Andre finansielle omkostninger		<u>(395)</u>	<u>(40)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		817.679	619.781
Skat af ordinært resultat	1	<u>(38.398)</u>	<u>(36.123)</u>
Årets resultat		<u>779.281</u>	<u>583.658</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.611	(218.933)
Overført resultat		<u>391.670</u>	<u>602.591</u>
		<u>779.281</u>	<u>583.658</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.277.923	4.072.295
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.277.923</u>	<u>4.072.295</u>
Anlægsaktiver		<u>4.277.923</u>	<u>4.072.295</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.251.958	4.916.495
Tilgodehavender		<u>5.251.958</u>	<u>4.916.495</u>
Likvide beholdninger		96.309	40.680
Omsætningsaktiver		<u>5.348.267</u>	<u>4.957.175</u>
Aktiver		<u>9.626.190</u>	<u>9.029.470</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		711.189	505.561
Overført overskud eller underskud		8.535.976	8.144.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>9.572.165</u>	<u>8.974.867</u>
Skyldig selskabsskat		49.525	50.103
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.025</u>	<u>54.603</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.025</u>	<u>54.603</u>
Passiver		<u>9.626.190</u>	<u>9.029.470</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	505.561	8.144.306	200.000	8.974.867
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Valutakursreguleringer	0	18.017	0	0	18.017
Årets resultat	0	187.611	391.670	200.000	779.281
Egenkapital ultimo	125.000	711.189	8.535.976	200.000	9.572.165

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	36.682	36.123
Regulering vedrørende tidligere år	1.716	0
	<u>38.398</u>	<u>36.123</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.566.734
Kostpris ultimo		<u>3.566.734</u>
Opskrivninger primo		505.561
Valutakursreguleringer		18.017
Andel af årets resultat		650.944
Udbytte		(463.333)
Opskrivninger ultimo		<u>711.189</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.277.923</u>
		Ejerandel %
	Hjemsted	
Associerede virksomheder:		
Bent Vangsoe Natursten A/S	Middelfart	33,33

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret aktier i Bent Vangsoe Natursten A/S, nom. 125.000 kr.